
žfe CKTCF Centrum kardiovaskulórní 
a transplanted™ chirurgie

Kupní smlouva
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Kupující:
Se sídlem:
IČ:
DIČ:
Zastoup ený: 
Bankov ní spojení:

Centrum  kardio vasku lární a transplantační chiru rgie Brno
Pekařská 664/ 53, 656 91 Brno
00209775
CZ00209 775
doc. MUDr. Petrem Němcem, CSc., MBA, ředitelem 
Česká národn í banka, č.ú.: 88 634 621 / 0710

na straně jedné (dále jen „kupující" )

a

Prodávaj ící: Reg-Pharm  s.r.o.
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeného MOS v Praze v oddíle „C" , vložce C 22401 
Se sídlem: Fialková 45 ,10 6 00 Praha 10 
IČ: 497 03 684
DIČ: CZ 497036 84
Zastoupený: MUDr. Ondřejem Tůmou, jednatelem

na straně  druhé (dále jen „prodáv ající")

prodá vající a kup ující dále také  jako „smlu vní strany"
nebo jednotlivě  jako  „smlu vní strana"

tímto uzavírají tuto  kupní smlouvu v souladu s ustanovením  § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník , v platném a účinném znění (dále jen „občan ský zákoník"), na realizaci 
veřejné zakázky  nazvané Přístroj pro mechanickou perfuzi jater (dále jen „veřejná zakázka").

I. Předmět sm louvy

1. Předmětem této smlouvy  je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu přístroj Liver 
Assis t dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „zařízení" nebo 
„předmět plnění") a umožnit kupujícímu k němu nabýt v lastnické právo.

Stránka 1 z 9







CKTCF Centrum kardiovaskulární 
a t ransplantační chirurgie

3.  
z

 

5. Prodávající je povinen sdělit kupujícímu, které vybavení je nutné pro instalaci mít 
připraven é v místě dodání zaříze ní a jaký  způsob součinnosti od kupujícího očekává k 
úspěšné instalaci zařízení a instruktáž i příslušných osob.

6. Kupující se zavazuje poskytnout včas veškeré  potřebné vybave ní nutné pro instalaci zař ízení 
a potřebnou součinnost při instalaci a instruktáži dle pokynů prodávaj ícího. Nemožnost 
provést instalaci z důvodů nedostatečné připravenosti pracoviště  kupujícího má za 
následek prodloužen í doby plnění uvedené v čl. IV. této smlouvy na dobu nezbytnou k 
vyřešení všech nedostatků.

7. Dodávka se považuje podle této smlouvy za splněnou, pokud:
- zaříze ní bylo řádně předáno včetně příslušné dokumentace,
- zaříze ní bylo nainstalo váno, uvedeno do provozu, provedena vstupní validace,
- byla provedena instruktáž obsluhy, tj. obsluhujícího personálu, příp. techniků kupujícího , 

dle § 61 zákona o zdrav otnických prostředc ích,
- zaříze ní bylo řádně předáno a převzato způsobem sjednaným níže.

8. Vlastnické právo k zařízení přechází z prodávajícího na kupujícíh o okamžikem převzet í 
zaříze ní kupujícím. Kupujíc í není povinen převzít zaříze ní či jeho část, která je poškozena 
nebo která jinak nesplňuje  podmínky dle této smlouvy.

9. Po dodání  zaříze ní vysta ví prodávající předávací protokol, který bude obsaho vat níže 
uvedené náležitost i:

a) označe ní do dacího listu/předávacího protokolu a jeho číslo,
b) název a sídlo prodáv ajícího a kupujíc ího,
c) číslo kupní smlouvy,
d) označení dodaného a nedodaného  zaříze ní a jeho  množství a v ýrobn í číslo,
e) datum dodání, instalace a instruktáže  personálu,
f) stav zaříze ní v okamžiku jeho předán í a převzetí,
g) jiné náležitost i důležité pro předání a pře vzetí dodaného zařízení.

10. Předáv ací protokol podepíší a opatř í otisky razítek opráv nění zástupci  obou smluvních 
stran Takto opatře ný dodací  list slouží jako doklad o řádném předání a převzetí zařízení.

VI.Záruč ní podmínky

1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zaříze ní spočívající  vtom , že zařízení, 
jakož i jeho veškeré části i jed notliv é komponenty, bude po záruční dobu způsobilé pro 
použit í k ujednaným, případně jin ak obvyklým účelům a zachová si ujednané,  př ípadně jinak 
obvyklé vlastnosti.

Stránka 4 z 9



I Centrum kardiovoskulúrní 
^5/^77 V A  r w l  I a t ransplantační chirurgie

2. Záruční doba se sjedná vá v  délce 24 měsíců ode dne převzetí zařízení kupujícím.
3. Záru ční doba počíná běžet dnem převzetí zboží, tj. dnem podpisu dodacího  listu.
4. Záruční servis bude prodávající provádět bezplatně. Po tuto dobu se prodá vající zavazuje 

zajistit odstraňovat  vzniklé poruchy  na dodaném zboží, jakož  i provádět  kompletn í pBTK 
včetně KEZ, seřízení, spotřebního materiálu  a náhradních dílů, vystavení protokolů 
a dopravy, to vše po dobu záruky  bez povinnost i kupujícíh o p latit prodávajícímu nad rámec 
sjednané kupní ceny. Záruka platí jen za podmínky , že závada nebyla způsobena 
nesprávnou obsluhou či úmyslným poškozením kupujícím , resp. třetími osobami,  které 
kupuj ící oprávnil zboží používat.

5. Smlu vní strany se dohodly, že po uplynutí záruky bude prodávající poskytovat servis na 
předmět  smlouvy za tyto maxim ální ceny, které budou garantovány po dobu 5-ti let od 
uplynutí záruční doby na předmět smlouvy:

- cena servisní hodiny po dobu 5-ti let od uplynu tí záruky:  ,
-cena jedné  kompletní pBTK, garantovaná po dobu 5-ti let od uplynutí záruky (je-li výrobcem  

vyžadována) včetně KEZ, seřízení, spotřebního materiálu a náhradních dílů v ztahujících se 
k pBTK a pravidelně a nutně měněných v daných intervalech při pBTK, dopravy  a protokolů: 

,
cena za dojezdu (tam i zpět) technika  osobním automobilem do ÚN platná po dobu 5 let 

po up lynutí záruky: .
6. Záruční serv is je prováděn výhradně servisním oddělením prodávajícího neb oje  prodáva jící 

povinen předložit kupujícímu sm louvu o spolupráci při provádění servisu uzavřenou se třetí 
osobou (autorizo vaným servisním  střediskem), z níž bude patrné, že servis bude zajištěn 
v rozsahu a za podmínek stanove ných touto  smlouvou. Kontakt pro servisní záležitosti: 
servisní oddělení, tel: 257 325 606, e-mail: serv is@a mimedica l.cz.

7. Garantovaná doba odezvy (povinnost prodávajícího potvrdit přijetí požadavku  kupujícího) 
u záručního i pozáručn ího servisu v pracovní době je do 2 hodin od nahlášení. Závada bude 
odstraněna nejpozděj i do 2 pracovních dní od n ahlášení, nedohodnou-li se sm luvní  strany  
jinak. Jiný termín pro odstraněn í závady bude uveden v předávacím protokolu podepsaném 
oprávněnými zástupci obou smluvních  stran, v opačném případě bude platit termín 2 
pracovních  dnů od nahlášení závady. Nahlášení závady bude proveden o te lefonickou nebo 
písemnou formou na výše uvedené kontakty. Pokud uvedené termíny nebudou splněny, 
může si kupujíc í účtovat smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý započa tý den prodlení.

8. V případě, že dodavatel nenastoupí k p rovedení opravy  do 2 dnů od nahlášení závady, je 
uživatel oprávněn nechat odstran it vady 3. osobou na náklady dodavatele. Nárok 
kupujícíh o na náhradu škody a případné sankce tím není dotčen. V případě, že odstranění 
závady  přesáhne 2 pracovní dny od nahlášení, zavazuje se prodá vající bezplatn ě zapůjčit 
přístroj ev. jeho  část či p řísluše nství nutné pro za chová ní plného provozu předmětu kupní 
smlou vy stejné nebo vyšší specifikace, až do doby úplného odstranění závady, pokud se 
smluv ní st rany v  konkrétním případě nedohodnou písemně jinak.

9. Po každé provedené servisní službě je servisní oddě lení prodáv ajícího  povinno vystavi t 
protokol o provedeném zásahu s popisem závady, uvedením proveden ých úkonů, 
sezname m použitých náhradních dílů a potvrzením o propuštění zaří zení do provozu. Tento 
protokol bude po ukončení a kontrole servisn ího zásahu zástupcem  objednatele v osobě 
jednoho z biomedicín ských technik ů CKTCH odsouhlasen a potvrzen a v případě 
pozáručního servisu bude podkladem  pro provedení fakturace. Servisní oddělení

Stránka  5 z 9















Základní ident ifikační údaje

Uchazeč

Název: Reg-Pharm s.r.o.

Sídlo/místo podnikání: Fialková 45, 106 00 Praha 10

IČ: 497 03 684

DIČ: CZ49703684

E-mail:

Seznam přiložených dokumentů

Základní  způsobilost  dle § 74 ZZVZ 
Výpis z OR
Výpis z rejst říku trestů Reg-Pharm s.r.o. 
Výpis z rejstř íku t restů jednatelů 
Prohlášení základní způsob ilost i 
Potvrzení o stavu nedoplatků PSSZ

Profesní způsobi lost dle § 77 odst. 1 ZZVZ 
Školení zaměstnanců pro Pumpprotect 
Prohlášení výrobce pro servis a školení Liver Assist 
Potvrzení o noti fikac i dist ributora ZP

Ekonomická kvalifikace dle § 78 ZZVZ 
Výpis z živnostenského rejstříku 
Potvrzení FÚ o neexistenci nedoplatků 
Technická kvalifikace dle § 79 ZZVZ
Prohlášení o shodě s překladem pro přístroj Liver  Assist, Sadu pro orgánovou perfuzi, Pumpprotect 
Technická specifikace pro p řístro j L iver Assist,  Sadu pro orgánovou perfuzi, Pumpprotect 
Informace pro použití  pro přístroj Liver  Assist,  Sadu pro orgánovou perfuzi, Pumpprotect_________
Identif ikace produktu 
Další

Stránka 2 z 2


